
1 / 5

中国矿业大学 2025~2026年度饮食Ⅱ、Ⅲ类材料
通货类（面粉）采购招标公告

中国矿业大学总务部采招与合同管理办公室按《中国矿业大学

饮食材料采购实施细则》，组织中国矿业大学 2025~2026年度饮食

Ⅱ、Ⅲ类材料通货类（面粉）采购招标工作。本项根据各学生食堂

档口需求，采购华升牌、五得利牌面粉。欢迎有意向的合格投标单

位前来报名投标，相关事项公告如下：

一、招标采购项目名称及采购人基本信息

项目名称：中国矿业大学 2025~2026年度饮食Ⅱ、Ⅲ类材料通

货类（面粉）采购

项目编号：ZWB-YS-2025010

采购人：中国矿业大学

项目介绍：中国矿业大学（南湖校区、文昌校区）目前有 14

个学生食堂（餐厅）服务经营、结算单位，承担两校区 4万多名师

生的饮食保障工作。

二、招标采购内容及说明

1.招采内容及相关参考信息见下表

序号 名称（主要品类）

质量标准（包含并不限于）
采购预算

万元/年
定价

周期通用标准：《中华人民共和国食品安全法》、

GB2762-2022食品中污染物限量等

1 华升特一粉

GB2761-2017食品中真菌毒素限量

GB2762-2022食品中污染物限量

GB1355-2021小麦粉

10.58

采供期

内锁价

2 华升高精粉 7.24
3 华升麦芯粉 0.71
4 华升 S7特精粉 1.30
5 五得利臻品六星小麦粉 2.19
6 五得利六星超精小麦粉 12.28
7 五得利六星包点专用粉 3.94
8 五得利强筋超精小麦芯粉 51.15

合计 89.39



2 / 5

说明：上表“采购预算”为参考上一采购周期相关品类物资采购

总和所做的估数，各品类物资上一采购周期供货量详见招标文件。

2.采供期：2025年 9月 1 日~2026年 8月 31日

3.供货方式：按中国矿业大学饮食管理中心各结算实体订单要

求，送货至各指定地点。

4.结算方式：供货期内各结算实体根据实际验收凭据，按月据

实报中国矿业大学饮食管理中心统一结算。

三、投标人资质条件要求

投标单位应熟悉高校办学与学生生活规律，认知高校餐饮服务

的公益性、保障性、时效性、阶段性等特征，注重社会效益，履行

服务育人职责；供货企业必须符合法律、行政法规及国家有关政策

规定的企业设立条件；有完善组织机构、有较好企业文化建设成果

和健全的企业内部管理制度；有处理突发事件的“紧急处理预案”、以

及有优良的管理、供货团队。

1. 投标单位资格与资质要求，依据《中华人民共和国政府采购

法》第二十二条规定的条件，包括但不限于：

☆（1）具独立法人资格，为所供产品的生产企业或经产品生

产企业授权的产品经销商。须提供企业营业执照及经销（代理）授

权书、食品经营许可证等证照原件（验后退还）、复印件（加盖本企

业公章）：

（2）企业运营状况良好

①有依法缴纳税收的良好记录。

②有依法缴纳社会保障资金的良好记录。

③经营状况良好。

（3）具有可靠的产品质量保障



3 / 5

①提供近 6个月内由当地质检局出具的产品质量检测报告。

②完备的质量保证体系。

（4）具有可靠的供货保障能力

①供货车辆满足采购人的采购需求。

②送货人员具有健康证。

③具有可行的供货方案，以及必要的应急预案。

（5）具有良好的商业信誉

①近三年内，企业无重大违法记录、无不良信用、无食品安全

责任事故。

②具稳定可靠的供货业绩，采购方对其服务评价“合格”或“优

良”。

2.除被授权的投标人与向其授权经销投标所报产品的生产企业

之间的合作外，本次招标不接受其他形式的联合体投标，中标后不

允许转包或分包。

3.法人名称不同的两个或以上企业，负责人为同一人或者彼此

间存在直接控股、管理关系的，只能选择其中一个企业作为投标单

位参加此次招投标。

4.凡为招标项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的企业，不得作为投标单位参加此次招投标。

5.列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重

违法失信行为记录名单的企业，不得作为参加此次招投标。（承办机

构在评标时通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、“信用中国

（江苏）”网站（www.jscredit.cn）等渠道查询投标人在开标之日前

的信用记录并保存。）

四、领取招标文件需提供以下资料



4 / 5

1.报名函（https://zwb.cumt.edu.cn/info/1025/7458.htm下载），

标注项目名称、项目编号。

2.提供本公告“三、投标人资质条件要求”中“1.意向投标单位资

格与资质要求”中“☆”标注资料；

3.投标单位法人代表的授权委托书（原件）及被授权人身份证

（复印件加盖公章）或单位介绍信（原件）。

五、招标文件发放和领取

招标文件发放时间：2025年 7月 8日至 2025年 7月 15日，

工作日每天 9:00~11:30，14:00~17:00（北京时间）；若潜在意向

投标单位未能在发放招标文件的截止时间之前领取，则其投标将

被拒绝。

领取方式：意向投标人按要求携带相关资料至中国矿业大学

南湖校区总务部 401室验证、登记后免费领取。

六、投标文件接收信息

开始接收时间：2025年 8月 8日上午 08:30（北京时间），接

收截止时间：2025年 8月 8日上午 09:00（北京时间）。

投标文件接收地点：中国矿业大学南湖校区计算机楼 B108室。

投标文件接收人：苗老师、柴老师、刘老师。

七、开标有关信息

开标时间：2025年 8月 8日上午 09:00（北京时间）。

开标地点：中国矿业大学南湖校区计算机楼 B108室。

其他有关事项：在评标期间，评标委员会就投标文件要向有

关投标人进行询问，届时投标人须有熟悉招、投标方案并能决定

投标文件中有关条款的授权代表参加。

八、本次招标联系事项



5 / 5

单位：中国矿业大学总务部

联系人：苗老师、柴老师

联系电话：0516-83592360，0516-83592389

联系地址：徐州市大学路 1号中国矿业大学总务部


	通用标准：《中华人民共和国食品安全法》、
	GB 2762-2022食品中污染物限量等

